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2/\ C. REGIONALE FMI CAMPAN IA MX www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI MX 2 Prova Olevano
MX1/MX2 Expert Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km

Seconda Manche 25/04/2021 15:50
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:13:40

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(19) FASCELLI MARCELLO 1 16:15:00.579
(612) LAUDATO GIOVANNI 1 16:15:03.805 2 1:21.375 +0.204 16:16:21.954
1 16:14:59.967 2 16:16:24.119 3 1:32.849 +11.678  16:17:54.803
2 1:21.486 +2.709 16:16:21.453 3 1:24.020 +3.706 16:17:48.139 4 1:22.247 +1.076 16:19:17.050
3 1:21.118 +2.341 16:17:42.571 4 1:20.808 +0.494 16:19:08.947 5 1:23.019 +1.848 16:20:40.069
4 1:20.317 +1.540 16:19:02.888 5 1:20.482 +0.168 16:20:29.429 6 1:22.900 +1.729 16:22:02.969
5 16:20:21.665 6 1:21.227 +0.913 16:21:50.656 7 1:23.477 +2.306 16:23:26.446
6 1:19.207 +0.430 16:21:40.872 7 1:22.525 +2.211 16:23:13.181 8 1:22.207 +1.036 16:24:48.653
7 1:20.345 +1.568 16:23:01.217 8 1:21.995 +1.681 16:24:35.176 9 1:23.160 +1.989 16:26:11.813
8 1:19.905 +1.128 16:24:21.122 9 1:22.104 +1.790 16:25:57.280 10 1:22.207 +1.036 16:27:34.020
9 1:20.113 +1.336 16:25:41.235 10 1:22.049 +1.735 16:27:19.329 11 16:28:55.191
10 1:19.842 +1.065 16:27:01.077 11 1:22.478 +2.164 16:28:41.807
1 1:19.358 +0.581 16:28:20.435 (191) TRAPANI MARCO
(232) ESPOSITO SALVATORE 1 16:15:09.874
(751) MORGERA CIRO 1 16:15:04.839 2 1:22.468 +1.585 16:16:32.342
1 16:15:01.376 2 1:22.041 +0.929 16:16:26.880 3 1:23.789 +2.906 16:17:56.131
2 1:21.439 +3.803 16:16:22.815 3 1:23.182 +2.070 16:17:50.062 4 1:21.939 +1.056 16:19:18.070
3 1:20.550 +2.914 16:17:43.365 4 1:22.373 +1.261 16:19:12.435 5 1:27.112 +6.229 16:20:45.182
4 1:20.035 +2.399 16:19:03.400 5 1:22.796 +1.684 16:20:35.231 6 1:24.047 +3.164 16:22:09.229
5 1:20.999 +3.363 16:20:24.399 6 1:24.074 +2.962 16:21:59.305 7 1:22.469 +1.586 16:23:31.698
6 1:22.600 +4.964 16:21:46.999 7 1:22.091 +0.979 16:23:21.396 8 1:21.108 +0.225 16:24:52.806
7 1:20.390 +2.754 16:23:07.389 8 1:21.946 +0.834 16:24:43.342 9 1:21.162 +0.279 16:26:13.968
8 1:20.655 +3.019 16:24:28.044 9 1:21.125 +0.013 16:26:04.467 10 16:27:34.851
9 1:18.268 +0.632 16:25:46.312 10 16:27:25.579 1 1:21.287 +0.404 16:28:56.138
10 1:18.740 +1.104 16:27:05.052 11 1:21.232 +0.120 16:28:46.811
1 16:28:22.688 (738) FASCELLI FABRIZIO
(397) FERRAIUOLO BIAGIO 1 16:15:08.829
(731) ANGELONE SALVATORE 1 16:15:02.939 2 1:22.588 +1.814 16:16:31.417
1 16:14:58.908 2 1:22.393 +1.504 16:16:25.332 3 1:23.047 +2.273 16:17:54.464
2 1:21.435 +1.038 16:16:20.343 3 1:25.771 +4.882 16:17:51.103 4 1:22.325 +1.551 16:19:16.789
3 1:20.871 +0.474 16:17:41.214 4 1:22.958 +2.069 16:19:14.061 5 16:20:37.563
4 1:20.660 +0.263 16:19:01.874 5 1:22.119 +1.230 16:20:36.180 6 1:31.188 +10.414 16:22:08.751
5 1:21.236 +0.839 16:20:23.110 6 1:23.550 +2.661 16:21:59.730 7 1:24.460 +3.686 16:23:33.211
6 1:21.378 +0.981 16:21:44.488 7 1:22.405 +1.516 16:23:22.135 8 1:22.486 +1.712 16:24:55.697
7 1:21.842 +1.445 16:23:06.330 8 1:22.025 +1.136 16:24:44.160 9 1:21.592 +0.818 16:26:17.289
8 1:21.515 +1.118 16:24:27.845 9 16:26:05.049 10 1:23.387 +2.613 16:27:40.676
9 1:20.558 +0.161 16:25:48.403 10 1:21.447 +0.558 16:27:26.496 11 1:22.810 +2.036 16:29:03.486
10 16:27:08.800 11 1:22.297 +1.408 16:28:48.793
11 1:20.514 +0.117 16:28:29.314 (293) DELLI BOVI SALVATORE
(23) SALONE ALESSANDRO 1 16:15:07.675
(388) FEZZA GIANMARCO 1 16:15:08.073 2 1:24.759 +2.444 16:16:32.434
1 16:14:59.349 2 1:22.637 +1.365 16:16:30.710 3 1:23.331 +1.016 16:17:55.765
2 1:21.455 +1.103 16:16:20.804 3 1:22.180 +0.908 16:17:52.890 4 1:26.181 +3.866 16:19:21.946
3 1:21.142 +0.790 16:17:41.946 4 1:22.029 +0.757 16:19:14.919 5 1:24.594 +2.279 16:20:46.540
4 1:20.911 +0.559 16:19:02.857 5 1:21.526 +0.254 16:20:36.445 6 1:24.370 +2.055 16:22:10.910
5 1:21.255 +0.903 16:20:24.112 6 1:24.441 +3.169 16:22:00.886 7 1:23.682 +1.367 16:23:34.592
6 1:22.106 +1.754 16:21:46.218 7 1:22.785 +1.513 16:23:23.671 8 1:22.515 +0.200 16:24:57.107
7 1:20.855 +0.503 16:23:07.073 8 1:21.842 +0.570 16:24:45.513 9 1:23.691 +1.376 16:26:20.798
8 1:22.047 +1.695 16:24:29.120 9 1:21.393 +0.121 16:26:06.906 10 1:23.693 +1.378 16:27:44.491
9 1:20.904 +0.552 16:25:50.024 10 1:22.637 +1.365 16:27:29.543 11 1:22.315 16:29:06.806
10 16:27:10.376 n 16:28:50.815
11 1:20.778 +0.426 16:28:31.154 (311) PICARIELLO ANDREA
(339) CAIAZZO SIMONE 1 16:15:11.033
(559) VITOLO GABRIELE 1 16:15:05.905 2 1:24.074 +1.986 16:16:35.107
1 16:15:03.557 2 1:23.275 +1.732 16:16:29.180 3 16:17:57.195
2 1:22.180 +2.834 16:16:25.737 3 1:23.469 +1.926 16:17:52.649 4 1:23.229 +1.141 16:19:20.424
3 1:22.058 +2.712 16:17:47.795 4 1:22.860 +1.317 16:19:15.509 5 1:23.252 +1.164 16:20:43.676
4 1:20.854 +1.508 16:19:08.649 5 1:22.040 +0.497 16:20:37.549 6 1:24.713 +2.625 16:22:08.389
5 1:21.470 +2.124 16:20:30.119 6 1:22.811 +1.268 16:22:00.360 7 1:24.023 +1.935 16:23:32.412
6 1:20.919 +1.573 16:21:51.038 7 1:22.677 +1.134 16:23:23.037 8 1:23.078 +0.990 16:24:55.490
7 1:20.430 +1.084 16:23:11.468 8 1:21.672 +0.129 16:24:44.709 9 1:24.237 +2.149 16:26:19.727
8 1:21.080 +1.734 16:24:32.548 9 16:26:06.252 10 1:24.167 +2.079 16:27:43.894
9 1:19.948 +0.602 16:25:52.496 10 1:23.326 +1.783 16:27:29.578 11 1:23.381 +1.293 16:29:07.275
10 1:19.895 +0.549 16:27:12.391 11 1:23.298 +1.755 16:28:52.876
1 16:28:31.737 (974) FUCCI VINCENZO
(312) BORREDON ACHILLE 1 16:15:10.368
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Mirko Saetta
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Camp. Regionale FMI MX 2 Prova Olevano
MX1/MX2 Expert Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km

Seconda Manche 25/04/2021 15:50
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:13:40

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:29.095 +7.104  16:16:39.463
3 1:26.789 +4.798 16:18:06.252
4 1:25.055 +3.064  16:19:31.307
5 1:27.089 +5.098 16:20:58.396
6 1:25.851 +3.860 16:22:24.247
7 1:24.799 +2.808 16:23:49.046
8 1:23.722 +1.731 16:25:12.768
9 1:22.729 +0.738 16:26:35.497
10 16:27:57.488
11 1:22.114 +0.123 16:29:19.602
(101) SORRENTINO MARCO
1 16:15:06.598
2 1:24.137 +1.512 16:16:30.735
3 1:23.103 +0.478 16:17:53.838
4 1:22.625 16:19:16.463
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